
2020 年 3 月 5 日 

各 位 

 

商工会議所・商工会パソコン教室 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止対策について 

 

平素より当パソコン教室をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当教室では、新型コロナウィルスの感染拡大の防止のため、以下のとおり防止策を実施して

おります。 

 

 

【当教室の対策】 

① うがい・手洗いの励行 

② 定期的な教室内の換気や消毒液（手指用）の設置 

（窓の無い教室では、入り口付近のドアの開放及び空気清浄機の設置を行っております。） 

③ 授業前後のキーボード・マウス・机周りなどの除菌清掃の徹底 

※②及び③につきましては、対策に必要な物資が全国的に不足しており、入手困難な 

状況にありますが、可能な限り対策を行って参ります。 

 

 

【受講生の皆様へのお願い】 

・ 受講前後の手洗いやうがい、咳エチケットの励行にご協力をお願いいたします。 

・ 発熱、咳等の症状がみられる場合や体調がすぐれない場合には、通学をお控えください。 

 

 

現在のところ通常の営業を行っております。 

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


